

Tiedote 5.12.2016

Osallistu kirjaamisvalmentajien valmennuksen 2. vaiheen pilottiin!

Suuren suosion saavuttaneen kirjaamisvalmentajien valmennuksen 2. vaihetta pilotoidaan Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskuksen alueella helmikuussa 2017. Toisessa vaiheessa valmennetaan kirjaamisvalmentajat kotihoitoon, päivätoiminnan yksiköihin, asumispalveluyksiköihin, erityishuoltopiireihin, päihdehuoltoon sekä yksityisiin sosiaalipalveluja tuottaviin organisaatioihin. Kirjaamisvalmentajien valmennuksen pilotoinnin tarkoituksena on testata ja kehittää suunniteltua koulutuskokonaisuutta ja siihen liittyvää materiaalia.

Pilottiin mahtuu mukaan 25 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Pilottiin voi osallistua muutamia yksityisten palveluntuottajien edustajia. Pilotin osallistujien tulee olla sosiaalihuollon toimintayksiköistä. Hyvä kirjaamisvalmentaja tulee sosiaalihuollon arjesta, hänellä on laaja-alainen kokemus sosiaalihuollosta tai kiinnostus perehtyä sosiaalihuollon eri sektoreihin sekä kouluttamiseen ja oman osaamisen kehittämiseen.

Pilottiryhmän valmennus järjestetään neljänä peräkkäisenä torstaina helmikuussa: 2.2., 9.2., 16.2. ja 23.2.17 klo 8.30–16.00. Paikkana on Keski-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus, os. Matarankatu 4 (Sali 100, 1 krs.), 40100 Jyväskylä.

Kirjaamisvalmennuksen suorittaminen edellyttää ennakotehtävän ja välitehtävien tekemistä. Tehtävien tekemiseen kuluu työaikaa arviolta yhteensä kaksi työpäivää, joista yksi ennakotehtävään ennen ensimmäistä lähipäivää ja puolikas kumpaankin välitehtävään 1. ja 2. päivän jälkeen.

Ilmoittautumiset 13.1.2017 mennessä sähköpostitse osoitteeseen: riikka.rantanen@jkl.fi

Ilmoitathan nimesi, yhteystietosi, ammattinimikkeesi ja organisaatiosi.

Lisätietoja

Aluekoordinaattori
Riikka Rantanen
p. 014 266 8677 / 050 442 4104
riikka.rantanen@jkl.fi

Sosiaalihuollon tiedonhallinnan asiantuntija
Hanna Lohijoki
p. 050 467 0905
hanna.lohijoki@socom.fi

Mikä Kansa-koulu-hanke?

Kansa-koulu-hanke on sosiaalihuollon asiakasasiakirjalain toimeenpanohanke, joka tukee sosiaalialan organisaatioiden valmiutta liittyä valtakunnalliseen sosiaalihuollon asiakastiedon arkistoon. Edistämme määrämuotoisen kirjaamisen käyttöönottoa ja kansallisten luokitusten ja asiakirjarakenteiden toimeenpanoa asiakastietojärjestelmiin, niin että ne noudattavat sosiaalihuollon asiakasasiakirjalain vaatimuksia. THL:n rahoittamassa hankkeessa ovat mukana kaikki sosiaalialan osaamiskeskuksat, ja hankeaika on 1.8.2015 – 30.6.2018. Hallinnoijana toimii Kaakkois-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus Oy, Socom. Lisätietoja: www.socom.fi/kansa-koulu

KIRJAAMISVALMENNUS